1

各位

  2018年 6月 22日

株式会社リンクアンドモチベーション

当社関連会社の㈱インバウンドテックの

上場延期及び株式の上場申請の取り下げに関するお知らせ

 株式会社リンクアンドモチベーション（東証一部 2170、以下当社）の関連会社である株

式会社インバウンドテック（代表取締役：東間 大、本社：東京都新宿区、以下インバウン

ドテック）は、平成 30 年５月 25 日に、株式会社東京証券取引所より東京証券取引所マザ

ーズ市場への新規上場が承認されました。しかし、インバウンドテックにおいて確認すべ

き事項が発生し、平成 30 年６月 22 日開催のインバウンドテック取締役会において、当該

確認に時間を要するものと判断されたことから、東京証券取引所への上場申請の取り下げ

が決議されましたので、お知らせいたします。

なお、今後の上場手続きの再開時期につきましては、当該確認の結果を踏まえたうえで

インバウンドテックが判断するため、未定となっております。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社リンクアンドモチベーション グループデザイン室 広報・秘書ユニット

TEL：03-6779-9494(代)  Email：pr@lmi.ne.jp

概要

お問い合わせ先

株式会社リンクアンドモチベーション  http://www.lmi.ne.jp/

■代表取締役会長：小笹芳央    ■資本金：13億 8,061万円  ■証券コード：2170（東証一部）

■本社：東京都中央区銀座 6-10-1 GINZA SIX 12階 ■Tel：03-6779-9494（代表） ■創業：2000年 4月

■リンクアンドモチベーショングループの事業構造

・組織開発ディビジョン（コンサル・アウトソース事業、イベント・メディア事業）

・個人開発ディビジョン（キャリアスクール事業、学習塾事業）

・マッチングディビジョン（ALT配置事業、人材紹介派遣事業）

・ベンチャー・インキュベーション